

KUPNÍ SMLOUVA S INSTALACÍ č. 080721-1329-2021 (dále jen „smlouva“)

podle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Prodávající: **NDC ICT Solutions s.r.o.**
se sídlem: Vídeňská 149/125a, 619 00 Brno - Přízřenice
jednající: Lukáš Čapek, jednatel společnosti
kontakt: obchod@ndc.cz, +420 515 553 710
administrativní email: faktury@ndc.cz
IČ: 07756593, DIČ: CZ07756593
OR Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 110110
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Odpovědná osoba: Lukáš Čapek

(dále jen prodávající)

Kupující: **Město Mikulov**
se sídlem: Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov
jednající: Rostislav Košťál, starosta Města Mikulov
kontakt: +420 519 444 555
administrativní email: podatelna@mikulov.cz
IČ: 00283347, DIČ: CZ00283347

(dále jen kupující)

II. Předmět smlouvy

- Předmětem smlouvy je dodání dílčích výstupů konkretizovaných v Příloze č. 1. této smlouvy, potřebných pro splnění zadání veřejné zakázky a tím jsou:
HW pro operátorské pracoviště, termokamera, doplňující kamery, služby implementace inteligentních funkcí a související technologie s danými plněními.
- Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.
- Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu cenu podle čl. III této smlouvy.
- Technologické vybavení a součástky konkretizovány v Příloze č. 1 této smlouvy, mají přímou návaznost, na již používané v činnosti KBMS.

III. Kupní cena

- Smluvní strany sjednaly za prodej celého předmětu koupě uvedeného v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši **743.801,60 Kč** bez DPH, **156.198,34 Kč** DPH ve výši 21%, celková kupní cena včetně DPH 21% činí **900.000,- Kč** (slovy: **devět set tisíc korun českých**).
- Celková cena dodaného předmětu této smlouvy specifikovaného v čl. II. této je neměnná, v celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke kompletní dodávce včetně instalace a dopravy. Celková cena je stanovena dle technické a cenové specifikaci v Příloze č. 1. této smlouvy. Změna (překročení nabídkové ceny) je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně účtována DPH ve výši dle právních předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky a sankce

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu předmět této smlouvy na základě faktury – daňového dokladu vystaveného prodávajícím po kompletním předání.
2. Po potvrzeném písemném předání zboží a služeb dle čl. II této smlouvy kupujícím, vystaví prodávající fakturu, která bude obsahovat následující náležitosti:
 - a) označení faktury a její číslo,
 - b) název, sídlo a adresu kupujícího,
 - c) název, sídlo a adresu prodávajícího,
 - d) identifikační číslo prodávajícího a kupujícího,
 - e) předmět plnění,
 - f) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
 - g) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být plněno,
 - h) cena dodaného zboží,
3. Faktura bude vystavena do 14 dnů od předání předmětu této smlouvy.
4. Faktura musí být vystavena v souladu se všemi platnými právními předpisy, fakturu se splatností 30 dní od doručení kupujícímu prodávající dodá spolu s potvrzeným dodacím listem na adresu kupujícího.
5. Proávající je povinen zaplatit kupujícímu za nedodržení termínu dokončení a předání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení ve splnění předmětu této smlouvy.
6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
7. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí předmětu smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
8. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VII. odst. 3, případně v dohodnuté lhůtě, má kupující právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý započatý den prodlení.
9. Uložením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

V. Dodací podmínky

1. Proávající se zavazuje zahájit dílo bezodkladně po podpisu této smlouvy s ohledem na dodání souvisejícího HW.
2. Proávající se zavazuje předat předmět této smlouvy nejpozději **do 10.11.2021**, a to za podmínky, že smlouva bude uzavřena nejpozději 45 dní před termínem předání.
3. Předáním rozumíme dodání a zprovoznění zboží, včetně předání veškeré dokumentace dle Přílohy č. 1. této smlouvy v adresách plnění. O předání a převzetí předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol (dodací list), jehož obsahem bude především přesná specifikace zboží, včetně výrobních čísel, datum předání a převzetí a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Proávající se zavazuje dodat předmět této smlouvy na adresu:
 - **operátorské pracoviště MP Mikulov, Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov,**
 - **chodba vstupu k MP Mikulov,**
 - **ulice Koněvova a 22. dubna, 692 01 Mikulov,**
5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k dodání předmětu koupě, zejména zajistí prodávajícímu přístup na místo dodání v předem dohodnutém termínu, prohlédne a převezme předmět plnění bez zjevných vad.

VI. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabyvá vlastnické právo k předmětu koupě podpisem předávacího protokolu podle čl. V odst. 2 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.
2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu podle čl. V odst. 2 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

VII. Záruka za jakost

1. Proávající poskytuje záruku na předmět smlouvy dle předávacího protokolu (dodacího listu), jenž obdrží objednatel při předání předmětu této smlouvy, minimálně však 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě Kupujícímu.
3. Proávající je povinen odstranit vady ve lhůtě:
 - a) vady znemožňující provoz nově vzniklého operátorského pracoviště - do 24 hodin od okamžiku ohlášení vady,
 - b) vady ostatní - 3 dny ode dne následujícího po dni ohlášení vady,

Kupní smlouva s instalací

vyjma vad, jež vyžadují reklamační řízení na hardware (HW) či software (SW) u výrobce, či obdobného zástupce (servisního partnera) výrobce. Dodržení výše zmíněných lhůt, při nutnosti využití reklamačního řízení na HW či SW, je prodávající schopen dodržet za předpokladu, že kupující bude mít k dispozici náhradní zařízení stejných či minimálně obdobných parametrů.

4. Za záruční vady se nepovažují vady, které byly způsobeny neodbornou manipulací či obsluhou zařízení, vnějšími vlivy nebo zásahy třetích osob. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplaty dle aktuálního ceníku Prodávajícího.
5. Oznámení vad je možno ohlásit telefonicky na čísle +420 212 812 242, nebo přes HELP-DESK webový portál prodávajícího na adrese <https://servis.ndc.cz>. Nebo na webovém portále výrobce zařízení Fujitsu.
6. Kupující má nároky z odpovědnosti za vady dle § 2099 a násl. Občanského zákoníku

VIII.

Práva a povinnosti

1. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit:
 - a) je-li kupující v prodlení s úhradou faktury více jak 15 dní po písemném upozornění,
 - b) není-li ze strany kupujícího potřebná součinnost pro dokončení dodávek či prací.
2. Kupující má právo od smlouvy odstoupit, jestliže:
 - a) bylo na majetek prodávajícího zahájeno insolvenční řízení,
 - b) je prodávající v prodlení se zahájením prací
 - c) mu nebude poskytnuta dotace v rámci programu prevence kriminality,
3. Odstoupení od smlouvy nebude zakládat právo na sankci obou stran.

IX.

Všeobecná ustanovení

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešení sporu smírnou cestou možné, nebo nedojde k dohodě ve lhůtě 15 dnů od výzvy jedné ze smluvních stran, může kterákoliv strana této smlouvy podat žalobu k věcně příslušnému soudu.
5. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, týkající se plnění zakázky.
6. Prodávající plně respektuje ustanovení obecně závazných předpisů a podmínky dotačního participátora dle vyhlášky č. 560/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a věcné časové a finanční podmínky účasti státního rozpočtu na financování akcí (projektů) programů dle přílohy č. 3 zadávacího řízení a zejména pak vzorů smluv.
7. Dodavatel se zavazuje akceptovat později stanovené podmínky poskytovatele dotace vztahující se k předmětné zakázce.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V Brně dne 08.07.2021

V Mikulově dne _____

Prodávající
NDC ICT Solutions s.r.o.
Lukáš Čapek, jednatel společnosti

Kupující
Město Mikulov
Rostislav Košťál, starosta Města Mikulov

Příloha č. 1 Cenová specifikace

Podrobná cenová nabídka:

Položky nabídky:

Projekt: Mikulov – Implementace inteligentních funkcí do MKDS III. etapa 2021

Nabídka pro společnost:

MĚSTO MIKULOV

Kontaktní osoba: ██████████

CENOVÁ NABÍDKA

Kód, Part Number	Název	MJ	Počet MJ	Základní sazba	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
PROJEKT 2021						
OPERÁTORSKÉ PRACOVÍŠTĚ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH TECHN. A PRACÍ						
	SENSE - Licence Sense Pro, 1 video kanál	ks	2	4 107,00 Kč	8 214,00 Kč	9 938,94 Kč
210-APXF	DELL LCD P2719H 27" LCD Professional IPS FHD/HDMI/DP/VGA/USB/Black	ks	1	5 179,60 Kč	5 179,60 Kč	6 267,32 Kč
AEMNT00043A	ARCTIC nástěnný držák na TV Flex S	ks	1	798,00 Kč	798,00 Kč	965,58 Kč
	Práce technika - instalace monitoru	hod	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč
	Konfigurační práce - SENSE - implementace inteligentních funkcí	MD	8	15 000,00 Kč	120 000,00 Kč	145 200,00 Kč
IGS-5225-4UP1T2S	Aktivní prvek - Planet Industrial Switch IGS-5225-4UP1T2S	ks	2	13 650,00 Kč	27 300,00 Kč	33 033,00 Kč
	Instalační materiál	ks	3	1 750,00 Kč	5 250,00 Kč	6 352,50 Kč
	Instalační a konfigurační práce	MD	2	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
	Pronájem plošiny	hod	6	750,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Instalační práce - práce ve výškách	MD	2	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
TERMOKAMERA CERTIFIKOVANÁ S KALIBRAČNÍ TECHNOLOGIÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH TECHNOLOGIÍ A PRACÍ						
SN-T5H-P-F	Body Temperature Measurement Network Dual Camera	ks	1	290 322,00 Kč	290 322,00 Kč	351 289,62 Kč
	Thermal: 400x300@30fps/8mm Fixed lens, Visible: 2Mpx / 2.7-12mm motorized lens), integrated black box					
SN-BK346A	Wall mount bracket for PANDA (SN-T5) and blackbody (SN-TH01)	ks	1	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč	2 613,60 Kč
SN-NVR3632E4-P16-J	12mp 32ch 16ch POE with Face Recognition NVR and body temperature	ks	1	66 834,00 Kč	66 834,00 Kč	80 869,14 Kč
HDD_CCTV_4TB	Pevný disk, interní, 4TB, SATA III, 3,5", 5400rpm, 64MB, určený pro provoz 24/7 v systému CCTV	ks	2	4 902,00 Kč	9 804,00 Kč	11 862,84 Kč
	Trasa pro Termokameru	ks	1	40 425,00 Kč	40 425,00 Kč	48 914,25 Kč
	Konfigurační práce	MD	3	15 000,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
DOPLNĚNÍ PEVNÝCH KAMER KE STÁVAJÍCÍM OTOČNÝM PRO NASAZENÍ INTELIGENTNÍCH FUNKCÍ						
DS-2CD5A46G1-IZS	HIKVISION DS-2CD4A24FWD-IZ (4,7-94MM) VENKOVNÍ 2 MPIX SMART BULLET IP KAMERA	ks	2	20 060,00 Kč	40 120,00 Kč	48 545,20 Kč
	Držák kamery	ks	2	3 477,50 Kč	6 955,00 Kč	8 415,55 Kč
	POE+ - Napájecí zdroj	ks	2	2 520,00 Kč	5 040,00 Kč	6 098,40 Kč
	Pronájem plošiny	hod	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	Instalační práce - práce ve výškách	MD	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
CENA CELKEM					743 801,60 Kč	900.000,- Kč

Pozn: Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.